
Projekt 
 
z dnia  23 listopada 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVIII/..../2023 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części  nieruchomości 
położonej w Dobroniu, w obrębie geodezyjnym Dobroń Poduchowny, oznaczonej jako 

działka nr 638/10 z dotychczasowym najemcą, w trybie bezprzetargowym na czas 
oznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy  z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344,  poz. 1113, 
poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029), Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
w trybie bezprzetargowym, z dotychczasowym najemcą części nieruchomości o pow. 0,1000 ha, 
stanowiącej własność Gminy Dobroń, położonej w Dobroniu, oznaczonej w obrębie geodezyjnym 
Dobroń Poduchowny jako działka nr 638/10 o pow. 0,2952 ha, objętej księgą wieczystą nr 
SR1L/00069305/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: AA722A57-5565-46AA-ADEE-3CDEE4578637. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


